CLASICA SANTANENA 2016 CAT. ELITE MASCULINO

Edicion 1l

CLASIFICACION ETAPA 1 / RESULTS STAGE 1
RECORRIDO / COURSE : OROTINA - PURISCAL - CUIDAD COLON- SANTA ANA
FECHA / DATE: 12/03/2016

DISTANCIA / DISTANCE: 69.17 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 30.29 Km/h

POS DORSAL CODIGO
RANK DORSAL UCI CODE

1 1
2 5
3 22
4 25
5 2
6 20
7 4
8 12
9 3
10 21
11 26
12 27
13 23
14 7
15 6
16 29
17 30
18 24
19 28
20 31
21 11
22 19
23 9
24 10

CRC19880421
CRC19911227
CRC19931018
CRC19920131
CRC19901130
CRC19900624
CRC19970314
CRC19941010
CRC19970106
CRC19911001
CRC19971013
CRC19950818
CRC19960301
CRC19970802
CRC19970628
CRC19970829
CRC19901002
CRC19940523
CRC19970115
CRC19961110
CRC19960324
CRC19910513
CRC19970701
CRC19941206

NOMBRE EQUIPO

NAME TEAM

BRENES Gregory COOPENAE EXTRALUM ECONOMY
SALAS Bryan COOPENAE EXTRALUM ECONOMY
BONILLA Daniel NESTLE GIANT

VEGA Elias NESTLE GIANT

JIMENEZ Roberto COOPENAE EXTRALUM ECONOMY
VILLALOBOS Roman Canels Specialized

ALPIZAR Josue COOPENAE EXTRALUM ECONOMY
RUIZ Jordan STAR CARS -ORBEA - MR BIKE
SOLANO Victor COOPENAE EXTRALUM ECONOMY
IRIAS Jose NESTLE GIANT

MORA Luis NESTLE GIANT

CORELLA Sebastian NESTLE GIANT

CASTRO Jorge NESTLE GIANT

GARCIA Cider BCT Team Montoya

JARA Daniel COOPENAE EXTRALUM ECONOMY
UMANA Kessler ATC- ADOBE RENT CAR

CALVO Vladimir Independiente

MARIN Gabriel NESTLE GIANT

MOYA Sebastian NESTLE GIANT

CAMPOS Josue Independiente

CORREDERA José Independiente

HERNANDEZ Daniel CicloXpress

GODINEZ Sadoc BCT Team Montoya

AGUILAR Kennet BCT Team Montoya

Competidores que iniciaron / Number of starters : 24

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start : 0

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 0
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 0
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race: 0

TIEMPO
TIME

02:17:02
02:19:18
02:19:26
02:22:43
02:23:30
02:27:26
02:29:51
02:29:51
02:32:40
02:32:40
02:34:36
02:34:36
02:34:36
02:40:24
02:44:03
02:44:03
02:44:03
02:44:03
02:46:30
02:55:39
02:55:39
02:55:39
02:56:10
03:07:24

TIEMPO/DIF
TIME/GAP
02:17:02
+02:16
+02:24
+05:41
+06:28
+10:24
+12:49
+12:49
+15:38
+15:38
+17:34
+17:34
+17:34
+23:22
+27:01
+27:01
+27:01
+27:01
+29:28
+38:37
+38:37
+38:37
+39:08
+50:22



